
Referenzinstitut für Bioanalytik

Ringversuchsleiter

Prof. Dr. C. Knabbe

Prof. Dr. Dr. K.P. Kohse

Prof. Dr. M. Neumaier

Leitung RfB

Dr. W. J. Geilenkeuser

Dr. A. Kessler

Bonn, 12. Juli 2022

Referenzinstitut für Bioanalytik - Friesdorfer Str. 153 - D-53175 Bonn
Tel. 0228 / 926895 - 0 - Fax 0228 / 926895-29 - Web: www.rfb.bio - E-Mail: info@spmd-rfb.de

Ringversuch: VariAimm1/22

im Monat: Juni 2022

Teilnehmer-Nr.: 0000067

ausgestellt am: 11.06.22

Zertifikat

ht
tp

://
ww

w.
rfb

.b
io

/c
gi

/c
er

tif
ica

te
?t

nr
=0

00
00

67
&r

v_
id

=V
ar

iA
im

m
_2

21
&v

er
sio

n=
0&

uu
id

=0
B3

3B
CF

2D
E0

A4
B6

FB
7D

3F
18

F0
02

20
2A

C Wir bestätigen, daß Sie am Ringversuch für verschiedene serologische Bestimmungen
teilgenommen haben.
Die von Ihnen erfolgreich durchgeführten Untersuchungen sind nachstehend aufgeführt.

Anti-Echinococcus IgG
Anti-Entamöba histolytica-IgG

Das Zertifikat ist gemäss aktueller Version der RiliBÄK gültig bis einschliesslich Juni 2023

Anti-Echinococcus IgG
Anti-Entamöba histolytica-IgG
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